2022年 8月吉日
お客様各位

(横浜)045-682-5315

(大阪)06-6260-1031
(名古屋)052-221-7221

現況下における BIG VOLUME の荷受け制限解除につきまして

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社海上混載サービスに格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2020 年末より、スペースおよび空コンテナの在庫がひっ迫する状況が発生したことから、

混載コンテナのスペースを 1 社でも多くのお客様にご活用いただくため、受託物量の制限をさせ

ていただいておりましたが、今後は荷受け制限措置を解除し、従来通りの物量にてお引き受けさ

せていただきます。

なお、下記 2 点につきましては、引き続きご留意の上、ご相談を賜りたくお願いいたします。

今後とも、弊社海上混載輸送サービスにご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

★ブッキング時の物量のご申告について（Web BOOKINGを含む）

物量の大小を問わず、限りなく実数に近い数値をもってブッキングを入れてください

ますよう、ご協力をお願いいたします。

※Web BOOKING での受託可能物量は 19M3/9,999kg までとなります。これ以上の大口

の場合は、事前のご連絡をいただければ、ご相談させていただきます。

★特殊貨物のブッキングについて

段積不可貨物や幅広貨物、長尺物等、デッドスペースが多く発生する、またはその可

能性がある貨物については、スペース状況を鑑み調整させていただいた上でご案内さ

せていただきます。

事前にご連絡をいただいていない貨物の場合、今後もバンニング日当日にロールオー

バーとなる可能性がございます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

セイノーロジックス株式会社

横浜：045-682-5315   大阪：06-6260-1031   名古屋：052-221-7221

以上